
íloha . 1  Zadávací dokumentace 

 

TYPOVÉ SESTAVY VOZIDEL 

 

K ástem A až H: 

edm tem pln ní t chto ástí ve ejné zakázky je dodávka osobních automobil  nižší st ední t ídy 
(osobní automobil limuzína referentská, manažerská I. a manažerská II.), osobních automobil  
st ední t ídy (osobní automobil limuzína (175 kW), osobní automobil limuzína (140 kW) I. a osobní 
automobil limuzína (140 kW) II.) a mikrobus  (9-ti místný mikrobus a 7-mi místný mikrobus). 

Údaje dále uvedené vymezují závazné požadavky zadavatele na p edm t pln ní ve ejné zakázky. 
mito požadavky je uchaze  povinen ídit se p i zpracování nabídky. 

Minimální zadavatelem požadované technické parametry: 

 

1. ást A: Osobní automobily nižší st ední t ídy – limuzína referentská 

- 5-ti místný (homologováno pro idi e + 4 spolujezdce), 
- karoserie typu sedan (p íp. hatchback,combi), 
- motor zážehový, p epl ovaný, palivo motorový benzín, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 60 kW, 
- evodovka mechanická (manuální), min. 5-ti stup ová, 
- pohon p edních kol, 
- brzdy kotou ové min. vp edu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- kola ocelová (pop . z lehkých slitin) min. 15“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola ocelová min. 15“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo plnohodnotné (rozm r pneumatiky rezervního kola pln  odpovídá zbývajícím 4 

pneumatikám), zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla bezp íplatková, 
- interiér vozidla erný ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- tónovaná všechna okna, 
- elektrické ovládání bo ních oken min. vp edu, 
- elektricky ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka, 
- intervalový spína  p edních st ra  se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- klimatizace s min. mechanickou (manuální) regulací, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- elektronický imobilizér, 



- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 
komunikace v eském jazyce, 

- rádio s p ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot 
na SD kartu (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 

- výškov  a podéln  nastavitelný volant, 
- výškov  a podéln  nastavitelná sedadla vp edu, 
- op radla zadních sedadel d lená a sklopná, 
- st edová výškov  nastavitelná loketní op ra vp edu (mezi sedadly), 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu, 
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  u sedadel min. vp edu, 
- ední mlhové sv tlomety, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e, 
- základní objem zavazadlového prostoru min. 500 litr  (po ode tení prostoru pro rezervní 

kolo) stanoven dle platné metodiky VDA, u typu karoserie hatchback a combi po odd lovací 
epážku zavazadlového prostoru (plato, roletka), 

- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 
- tkané interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky. 

  

2. ást B: Osobní automobily nižší st ední t ídy – limuzína manažerská I. 

- 5-ti místný (homologováno pro idi e + 4 spolujezdce), 
- karoserie typu sedan (p íp. hatchback,combi), 
- motor zážehový, p epl ovaný, palivo motorový benzín, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 80 kW, 
- evodovka mechanická (manuální), min. 5-ti stup ová, 
- pohon p edních kol, 
- brzdy kotou ové min. vp edu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- kola z lehkých slitin min. 15“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola ocelová min. 15“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo plnohodnotné (rozm r pneumatiky rezervního kola pln  odpovídá zbývajícím 4 

pneumatikám), zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem (dle nabídky daného 

výrobce), 
- interiér vozidla erný ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- tónovaná všechna okna, 



- elektrické ovládání bo ních oken min. vp edu, 
- elektricky ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka, 
- intervalový spína  p edních st ra  se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- klimatizace s automatickou regulací, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- elektronický imobilizér, 
- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 

komunikace v eském jazyce, 
- rádio s p ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot 

na SD kartu (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- výškov  a podéln  nastavitelný volant, 
- výškov  a podéln  nastavitelná sedadla vp edu, 
- op radla zadních sedadel d lená a sklopná, 
- st edová výškov  nastavitelná loketní op ra vp edu (mezi sedadly), 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu, 
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  u sedadel min. vp edu, 
- ední mlhové sv tlomety, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- parkovací senzory min. vzadu, 
- elektrické odjišt ní víka zadních výklopných dve í, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e, 
- základní objem zavazadlového prostoru min. 500 litr  (po ode tení prostoru pro rezervní 

kolo) stanoven dle platné metodiky VDA, u typu karoserie hatchback a combi po odd lovací 
epážku zavazadlového prostoru (plato, roletka), 

- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 
- tkané interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky. 

 

3. ást C: Osobní automobily nižší st ední t ídy – limuzína manažerská II. 

- 5-ti místný (homologováno pro idi e + 4 spolujezdce), 
-  karoserie typu sedan, 
- motor zážehový, p epl ovaný, palivo motorový benzín, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 100 kW, 
- evodovka mechanická (manuální), min. 6-ti stup ová, 
- pohon p edních kol, 
- brzdy kotou ové vp edu a vzadu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- kola z lehkých slitin min. 16“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola ocelová min. 15“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 



- náhradní kolo plnohodnotné (rozm r pneumatiky rezervního kola pln  odpovídá zbývajícím 4 
pneumatikám), zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 

- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem (dle nabídky daného 
výrobce), 

- interiér vozidla erný ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka, 
- tónovaná všechna okna, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- elektrické ovládání bo ních oken vp edu a vzadu, 
- elektricky ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka, 
- min. dvouzónová klimatizace s automatickou regulací, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- alarm s hlídáním vnit ního prostoru, s náklonovým idlem a zálohovou sirénou,  
- elektronický imobilizér, 
- deš ový senzor, intervalový spína  p edních st ra  s nastavením citlivosti deš ového 

senzoru se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 

komunikace v eském jazyce, 
- rádio s p ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot 

na SD kartu (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- handsfree sada s technologií Bluetooth (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- za ízení pro udržování nastavené rychlosti elektronické (tempomat), 
- výškov  a podéln  nastavitelný multifunk ní kožený volant (s ovládáním min. rádia, HF sady a 

palubního po íta e), 
- sedadla s vyh íváním min. vp edu (s odd lenou regulací), 
- výškov  a podéln  nastavitelná sedadla vp edu, 
- nastavitelné bederní op ry v p edních sedadlech, 
- op radla zadních sedadel d lená a sklopná, s možností odjišt ní ze zavazadlového prostoru, 
- st edová výškov  nastavitelná loketní op ra s úložným prostorem vp edu (mezi sedadly), 
- st edová loketní op ra vzadu (výklopná, mezi krajními sedadly), 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu, airbagy kolenní vp edu min. pro idi e, 
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  u sedadel min. vp edu, 
- ední mlhové sv tlomety, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- vyh ívané trysky ost ikova elního okna, 
- parkovací senzory min. vzadu, 
- elektrické odjišt ní víka zadních výklopných dve í, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e, 1x 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 
- základní objem zavazadlového prostoru min. 500 litr  (po ode tení prostoru pro rezervní 

kolo) stanoven dle platné metodiky VDA, 
- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 



- tkané interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky, 
- mechanické zabezpe ení azení. 

 

4. ást D: Osobní automobily st ední t ídy – limuzína (175 kW) 

- 5-ti místný (homologováno pro idi e + 4 spolujezdce), 
- karoserie typu sedan, 
- motor zážehový (možné p epl ování), palivo motorový benzín, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 175 kW, 
- evodovka automatická, min. 6-ti stup ová,  
- pohon 4x4 (všech kol), 
- brzdy kotou ové vp edu a vzadu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- kola z lehkých slitin min. 18“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola z lehkých slitin min. 17“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo min. dojezdové, zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem a erná metalická nebo 

erná s perle ovým efektem (dle nabídky daného výrobce), s tím, že se nejedná o varianty 
nabídky, uchaze  nabídne jedinou cenu za barvu vozidla, a konkrétní barvu, tj. st íbrnou nebo 
ernou, ur í zadavatel p i díl í objednávce), 

- interiér vozidla erný ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel k že,  
- tónovaná všechna okna, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- asistent rozjezdu do kopce, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- elektrické ovládání bo ních oken vp edu a vzadu, 
- elektricky sklopná, ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka, s automatickým smíváním p i 

osln ní zezadu, s pam tí (pam  pro nastavení polohy spolu s nastavením sedadla idi e), 
- vnit ní zp tné zrcátko s automatickým stmíváním p i osln ní zezadu, 
- min. dvouzónová klimatizace s automatickou regulací, 
- nezávislé p ídavné teplovodní topení, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním s možností bezklí ového odemykání/zamykání  a 

startování vozidla, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- alarm s hlídáním vnit ního prostoru, s náklonovým idlem a zálohovou sirénou,  
- elektronický imobilizér, 
- deš ový senzor, intervalový spína  p edních st ra  s nastavením citlivosti deš ového 

senzoru se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- funkce automatického spínání hlavního jízdního osv tlení p i zm  sv telných podmínek 

(nap . vjezd do tunelu apod.),  
- funkce p isvícení prostoru p ed vozidlem hlavními sv tlomety p i odemknutí/zamknutí 

vozidla (s možností deaktivace), 



- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 
komunikace v eském jazyce, 

- naviga ní systém s mapovými podklady R, okolních stát  a stát  západní Evropy, s rádiem s 
ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot na SD 

kartu, s TV tunerem, s DAB pro TV a rádio (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- handsfree sada s technologií Bluetooth (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- za ízení pro udržování nastavené rychlosti elektronické (tempomat), 
- výškov  a podéln  nastavitelný multifunk ní kožený volant (s ovládáním min. rádia, HF sady a 

palubního po íta e), s volbou rychlostních stup  automatické p evodovky, 
- sedadla s ventilací min. vp edu (s odd lenou regulací), 
- sedadla s vyh íváním vp edu a vzadu (s odd lenou regulací), 
- elektricky výškov  a podéln  nastavitelná sedadla vp edu, u idi e s pam tí, (pam  pro 

nastavení polohy spolu s nastavením polohy vn jších zp tných zrcátek), 
- elektricky nastavitelné bederní op ry v p edních sedadlech, 
- op radla zadních sedadel d lená a sklopná, s možností odjišt ní ze zavazadlového prostoru, 
- st edová výškov  nastavitelná loketní op ra s úložným prostorem vp edu (mezi sedadly), 
- st edová loketní op ra s držákem nápoj  vzadu (výklopná, mezi krajními sedadly), 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu, airbagy kolenní vp edu min. pro idi e, 
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  u sedadel min. vp edu, 
- bi-xenonové hlavní sv tlomety s LED denním svícením, pop . kompletní LED technologie 

hlavních sv tlomet , automatická dálková regulace sklonu hlavních sv tlomet , 
- ední mlhové sv tlomety s funkcí p isv cování do zatá ek, 
- ost ikova e hlavních sv tlomet , ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ost ikova e, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- zadní skupinové svítilny s LED technologií, 
- bezpe nostní sv tla na vnit ních výplních dve í min. vp edu (aktivace sv tel p i otev ení 

dve í), 
- vyh ívané elní sklo, 
- elektricky ovládané st ešní okno, 
- vyh ívané trysky ost ikova elního okna, 
- min. mechanicky ovládané stínící rolety pro zadní bo ní okna a zadní okno, 
- zatmavení oken v zadní ásti vozidla (od „B“ sloupku vzad) formou instalace slune ních folií 

(uchaze  nabídne jedinou cenu za instalaci folií, sv telná prostupnost slune ní folie bude 
up esn na zadavatelem p i díl í objednávce), 

- parkovací senzory vp edu a vzadu, 
- parkovací kamera min. vzadu, 
- elektrické ovládání (otevírání/zavírání) víka zavazadlového prostoru, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e, 1x 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 
- základní objem zavazadlového prostoru min. 500 litr  (po ode tení prostoru pro rezervní 

kolo) stanoven dle platné metodiky VDA, 
- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 
- ochranné prahové lišty vp edu a vzadu, 



- tkané interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- gumové interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- sada upev ovacích sítí do zavazadlového prostoru (min. 1x horizontální + 1x vertikální sí ), 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky, 
- mechanické zabezpe ení azení. 

 

5. ást E: Osobní automobily st ední t ídy – limuzína (140 kW) I. 

- 5-ti místný (homologováno pro idi e + 4 spolujezdce), 
- karoserie typu sedan, 
- motor zážehový (možné p epl ování), palivo motorový benzín, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 140 kW, 
- evodovka automatická, min. 6-ti stup ová,  
- pohon p edních kol, 
- brzdy kotou ové vp edu a vzadu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- kola z lehkých slitin min. 18“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola z lehkých slitin min. 16“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo min. dojezdové, zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem a erná metalická nebo 

erná s perle ovým efektem (dle nabídky daného výrobce), s tím, že se nejedná o varianty 
nabídky, uchaze  nabídne jedinou cenu za barvu vozidla, a konkrétní barvu, tj. st íbrnou nebo 
ernou, ur í zadavatel p i díl í objednávce), 

- interiér vozidla erný ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka nebo k že,  
- tónovaná všechna okna, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- asistent rozjezdu do kopce, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- elektrické ovládání bo ních oken vp edu a vzadu, 
- elektricky sklopná, ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka, s automatickým smíváním p i 

osln ní zezadu, s pam tí (pam  pro nastavení polohy spolu s nastavením sedadla idi e), 
- vnit ní zp tné zrcátko s automatickým stmíváním p i osln ní zezadu, 
- min. dvouzónová klimatizace s automatickou regulací, 
- nezávislé p ídavné teplovodní topení, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním s možností bezklí ového odemykání/zamykání  a 

startování vozidla, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- alarm s hlídáním vnit ního prostoru, s náklonovým idlem a zálohovou sirénou,  
- elektronický imobilizér, 
- deš ový senzor, intervalový spína  p edních st ra  s nastavením citlivosti deš ového 

senzoru se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- funkce automatického spínání hlavního jízdního osv tlení p i zm  sv telných podmínek 

(nap . vjezd do tunelu apod.),  
- funkce p isvícení prostoru p ed vozidlem hlavními sv tlomety p i odemknutí/zamknutí 

vozidla (s možností deaktivace), 



- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 
komunikace v eském jazyce, 

- naviga ní systém s mapovými podklady R, okolních stát  a stát  západní Evropy, s rádiem s 
ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot na SD 

kartu, s TV tunerem, s DAB pro TV a rádio (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- handsfree sada s technologií Bluetooth (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- za ízení pro udržování nastavené rychlosti elektronické (tempomat), 
- výškov  a podéln  nastavitelný multifunk ní kožený volant (s ovládáním min. rádia, HF sady a 

palubního po íta e), s volbou rychlostních stup  automatické p evodovky, 
- sedadla s vyh íváním vp edu a vzadu (s odd lenou regulací), 
- elektricky výškov  a podéln  nastavitelná sedadla vp edu, u idi e s pam tí, (pam  pro 

nastavení polohy spolu s nastavením polohy vn jších zp tných zrcátek), 
- elektricky nastavitelné bederní op ry v p edních sedadlech, 
- op radla zadních sedadel d lená a sklopná, s možností odjišt ní ze zavazadlového prostoru, 
- st edová výškov  nastavitelná loketní op ra s úložným prostorem vp edu (mezi sedadly), 
- st edová loketní op ra s držákem nápoj  vzadu (výklopná, mezi krajními sedadly), 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu, airbagy kolenní vp edu min. pro idi e, 
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  u sedadel min. vp edu, 
- bi-xenonové hlavní sv tlomety s LED denním svícením, pop . kompletní LED technologie 

hlavních sv tlomet , automatická dálková regulace sklonu hlavních sv tlomet , 
- ední mlhové sv tlomety s funkcí p isv cování do zatá ek, 
- ost ikova e hlavních sv tlomet , ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ost ikova e, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- zadní skupinové svítilny s LED technologií, 
- bezpe nostní sv tla na vnit ních výplních dve í min. vp edu (aktivace sv tel p i otev ení 

dve í), 
- vyh ívané elní sklo, 
- elektricky ovládané st ešní okno, 
- vyh ívané trysky ost ikova elního okna, 
- min. mechanicky ovládané stínící rolety pro zadní bo ní okna a zadní okno, 
- zatmavení oken v zadní ásti vozidla (od „B“ sloupku vzad) formou instalace slune ních folií 

(uchaze  nabídne jedinou cenu za instalaci folií, sv telná prostupnost slune ní folie bude 
up esn na zadavatelem p i díl í objednávce), 

- parkovací senzory vp edu a vzadu, 
- parkovací kamera min. vzadu, 
- elektrické ovládání (otevírání/zavírání) víka zavazadlového prostoru, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e, 1x 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 
- základní objem zavazadlového prostoru min. 500 litr  (po ode tení prostoru pro rezervní 

kolo) stanoven dle platné metodiky VDA, 
- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 
- ochranné prahové lišty vp edu a vzadu, 
- tkané interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 



- gumové interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- sada upev ovacích sítí do zavazadlového prostoru (min. 1x horizontální + 1x vertikální sí ), 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky, 
- mechanické zabezpe ení azení. 

 

 

6. ást F: Osobní automobily st ední t ídy – limuzína (140 kW) II. 

- 5-ti místný (homologováno pro idi e + 4 spolujezdce), 
- karoserie typu sedan, 
- motor vzn tový (možné p epl ování), palivo motorová nafta, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 140 kW, 
- evodovka automatická, min. 6-ti stup ová,  
- pohon 4x4 (všech kol), 
- brzdy kotou ové vp edu a vzadu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- kola z lehkých slitin min. 18“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola z lehkých slitin min. 16“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo min. dojezdové, zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem a erná metalická nebo 

erná s perle ovým efektem (dle nabídky daného výrobce), s tím, že se nejedná o varianty 
nabídky, uchaze  nabídne jedinou cenu za barvu vozidla, a konkrétní barvu, tj. st íbrnou nebo 
ernou, ur í zadavatel p i díl í objednávce), 

- interiér vozidla erný ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka nebo k že,  
- tónovaná všechna okna, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- asistent rozjezdu do kopce, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- elektrické ovládání bo ních oken vp edu a vzadu, 
- elektricky sklopná, ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka, s automatickým smíváním p i 

osln ní zezadu, s pam tí (pam  pro nastavení polohy spolu s nastavením sedadla idi e), 
- vnit ní zp tné zrcátko s automatickým stmíváním p i osln ní zezadu, 
- min. dvouzónová klimatizace s automatickou regulací, 
- nezávislé p ídavné teplovodní topení, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním s možností bezklí ového odemykání/zamykání  a 

startování vozidla, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- alarm s hlídáním vnit ního prostoru, s náklonovým idlem a zálohovou sirénou,  
- elektronický imobilizér, 
- deš ový senzor, intervalový spína  p edních st ra  s nastavením citlivosti deš ového 

senzoru se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- funkce automatického spínání hlavního jízdního osv tlení p i zm  sv telných podmínek 

(nap . vjezd do tunelu apod.),  



- funkce p isvícení prostoru p ed vozidlem hlavními sv tlomety p i odemknutí/zamknutí 
vozidla (s možností deaktivace), 

- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 
komunikace v eském jazyce, 

- naviga ní systém s mapovými podklady R, okolních stát  a stát  západní Evropy, s rádiem s 
ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot na SD 

kartu, s TV tunerem, s DAB pro TV a rádio (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- handsfree sada s technologií Bluetooth (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- za ízení pro udržování nastavené rychlosti elektronické (tempomat), 
- výškov  a podéln  nastavitelný multifunk ní kožený volant (s ovládáním min. rádia, HF sady a 

palubního po íta e), s volbou rychlostních stup  automatické p evodovky, 
- sedadla s vyh íváním vp edu a vzadu (s odd lenou regulací), 
- elektricky výškov  a podéln  nastavitelná sedadla vp edu, u idi e s pam tí, (pam  pro 

nastavení polohy spolu s nastavením polohy vn jších zp tných zrcátek), 
- elektricky nastavitelné bederní op ry v p edních sedadlech, 
- op radla zadních sedadel d lená a sklopná, s možností odjišt ní ze zavazadlového prostoru, 
- st edová výškov  nastavitelná loketní op ra s úložným prostorem vp edu (mezi sedadly), 
- st edová loketní op ra s držákem nápoj  vzadu (výklopná, mezi krajními sedadly), 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu, airbagy kolenní vp edu min. pro idi e, 
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  u sedadel min. vp edu, 
- bi-xenonové hlavní sv tlomety s LED denním svícením, pop . kompletní LED technologie 

hlavních sv tlomet , automatická dálková regulace sklonu hlavních sv tlomet , 
- ední mlhové sv tlomety s funkcí p isv cování do zatá ek, 
- ost ikova e hlavních sv tlomet , ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ost ikova e, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- zadní skupinové svítilny s LED technologií, 
- bezpe nostní sv tla na vnit ních výplních dve í min. vp edu (aktivace sv tel p i otev ení 

dve í), 
- vyh ívané elní sklo, 
- elektricky ovládané st ešní okno, 
- vyh ívané trysky ost ikova elního okna, 
- min. mechanicky ovládané stínící rolety pro zadní bo ní okna a zadní okno, 
- zatmavení oken v zadní ásti vozidla (od „B“ sloupku vzad) formou instalace slune ních folií 

(uchaze  nabídne jedinou cenu za instalaci folií, sv telná prostupnost slune ní folie bude 
up esn na zadavatelem p i díl í objednávce), 

- parkovací senzory vp edu a vzadu, 
- parkovací kamera min. vzadu, 
- elektrické ovládání (otevírání/zavírání) víka zavazadlového prostoru, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e, 1x 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 
- základní objem zavazadlového prostoru min. 500 litr  (po ode tení prostoru pro rezervní 

kolo) stanoven dle platné metodiky VDA, 
- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 



- ochranné prahové lišty vp edu a vzadu, 
- tkané interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- gumové interiérové koberce (originální od výrobce pro nabízený model) – 4 ks, 
- sada upev ovacích sítí do zavazadlového prostoru (min. 1x horizontální + 1x vertikální sí ), 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky, 
- mechanické zabezpe ení azení. 

 

 

7. ást G: 9-ti místný mikrobus  

- 9-ti místný (homologováno pro idi e + 8 spolujezdc ), 
- motor vzn tový (možné p epl ování), palivo motorová nafta, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 130 kW, 
- evodovka mechanická (manuální), min. 6-ti stup ová,  
- pohon p edních kol, 
- brzdy kotou ové vp edu a vzadu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- ízení s posilova em, 
- rozvor vozidla min. 3400 mm, 
- délka karoserie max. 5400 mm, 
- kola z lehkých slitin min. 16“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola ocelová (pop . z lehkých slitin) min. 16“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo plnohodnotné, zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem (dle nabídky daného 

výrobce),  
- interiér vozidla tmavý ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka,  
- ené obložení stropu v kabin idi e a v prostoru pro cestující (ne PVC, p ekližka apod.), 
- tónovaná všechna okna, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- asistent rozjezdu do kopce, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- elektrické ovládání bo ních oken vp edu (u idi e a spolujezdce vp edu), 
- elektricky sklopná, ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka,  
- vnit ní zp tné zrcátko s automatickým stmíváním p i osln ní zezadu, 
- min. t ízónová klimatizace s automatickou regulací, se samostatným ovládacím panelem 

v prostoru pro cestující vzadu, s druhým výparníkem pro prostor cestujících vzadu,  
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- alarm s hlídáním vnit ního prostoru, s náklonovým idlem a zálohovou sirénou,  
- elektronický imobilizér, 
- deš ový senzor, intervalový spína  p edních st ra  s nastavením citlivosti deš ového 

senzoru se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 



- funkce automatického spínání hlavního jízdního osv tlení p i zm  sv telných podmínek 
(nap . vjezd do tunelu apod.),  

- funkce p isvícení prostoru p ed vozidlem hlavními sv tlomety p i odemknutí/zamknutí 
vozidla (s možností deaktivace), 

- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 
komunikace v eském jazyce, 

- naviga ní systém s mapovými podklady R, okolních stát  a stát  západní Evropy, s rádiem s 
ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot na SD 

kartu, (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- handsfree sada s technologií Bluetooth (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- za ízení pro udržování nastavené rychlosti elektronické (tempomat), 
- výškov  a podéln  nastavitelný multifunk ní kožený volant (s ovládáním min. rádia, HF sady a 

palubního po íta e),  
- uspo ádání sedadel – 9 míst (3+3+3), vp edu idi  + dvousedadlo, uprost ed dvojsedadlo + 

jednosedadlo s funkcí odkláp ní pro snadn jší nástup vzad, vzadu trojsedadlo, sedadla 
uprost ed a vzadu vyjímatelná bez použití ná adí (pro možnost zv tšení nákladového 
prostoru), 

- možnost zm ny konfigurace sedadel, min. v ad  uprost ed s možností upevn ní 
jednosedadla, dvojsedadla nebo trojsedadla (pro zajišt ní požadované variability p i 

eprav  osob / p eprav  nákladu), 
- výškov  a podéln  nastavitelné sedadlo idi e, 
- loketní op rky pro sedadlo idi e, 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu,  
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  min. u sedadla idi e, 
- bi-xenonové hlavní sv tlomety s LED denním svícením, pop . kompletní LED technologie 

hlavních sv tlomet , automatická dálková regulace sklonu hlavních sv tlomet , 
- ední mlhové sv tlomety s funkcí p isv cování do zatá ek, 
- ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ost ikova e, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- posuvná okna v prostoru pro cestující min. 1x vpravo a min. 1x vlevo, 
- vyh ívané trysky ost ikova elního okna, 
- min. mechanicky ovládané stínící rolety pro bo ní okna v prostoru pro cestující, 
- parkovací senzory vp edu a vzadu, 
- elektrické ovládání pravých bo ních posuvných dve í, se servodovíráním, 
- zadní dve e výklopné vzh ru, prosklené, s vyh ívaným oknem, se st ra em, s otevíráním 

zevnit  vozidla, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e,  
- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 
- lapa e ne istot vp edu a vzadu, 
- lišty na st eše pro uchycení st ešního nosi e, 
- úchytná oka v podlaze pro upevn ní nákladu v nákladovém prostoru (min. 4 ks), 
- tkaný podlahový koberec po celé ploše vozidla, 



- gumové interiérové koberce pro všechna místa k sezení, 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky, 
- mechanické zabezpe ení azení. 

 

8. ást H: 7-mi místný mikrobus  

- 7-mi místný (homologováno pro idi e + 6 spolujezdc ), 
- motor vzn tový (možné p epl ování), palivo motorová nafta, 
- vozidlo musí spl ovat emisní normu EURO 6, 
- výkon motoru min. 130 kW, 
- evodovka automatická, min. 6-ti stup ová,  
- pohon p edních kol, 
- brzdy kotou ové vp edu a vzadu, vp edu s kotou i s vnit ním chlazením, 
- ízení s posilova em, 
- rozvor vozidla min. 3400 mm, 
- délka karoserie max. 5400 mm, 
- kola z lehkých slitin min. 17“ s letními pneumatikami – 4 ks, 
- kola z lehkých slitin min. 17“ se zimními pneumatikami – 4 ks, 
- náhradní kolo plnohodnotné, zvedák vozidla, klí  na šrouby (matice) kol, 
- barva vozidla metalická st íbrná nebo st íbrná s perle ovým efektem (dle nabídky daného 

výrobce),  
- interiér vozidla tmavý ( erný strop není podmínkou),  
- potah sedadel látka,  
- ené obložení stropu v kabin idi e a v prostoru pro cestující (ne PVC, p ekližka apod.), 
- tónovaná všechna okna, 
- ESP nebo obdobný systém obsahující ESP, 
- asistent rozjezdu do kopce, 
- kontrola tlaku v pneumatikách, 
- elektrické ovládání bo ních oken vp edu (u idi e a spolujezdce vp edu), 
- elektricky sklopná, ovládaná a vyh ívaná vn jší zp tná zrcátka,  
- vnit ní zp tné zrcátko s automatickým stmíváním p i osln ní zezadu, 
- min. t ízónová klimatizace s automatickou regulací, se samostatným ovládacím panelem 

v prostoru pro cestující vzadu, s druhým výparníkem pro prostor cestujících vzadu,  
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 klí e s dálkovým ovládáním, 
- alarm s hlídáním vnit ního prostoru, s náklonovým idlem a zálohovou sirénou,  
- elektronický imobilizér, 
- deš ový senzor, intervalový spína  p edních st ra  s nastavením citlivosti deš ového 

senzoru se iditelný potenciometrem (min. 3 stupn ), 
- funkce automatického spínání hlavního jízdního osv tlení p i zm  sv telných podmínek 

(nap . vjezd do tunelu apod.),  
- funkce p isvícení prostoru p ed vozidlem hlavními sv tlomety p i odemknutí/zamknutí 

vozidla (s možností deaktivace), 
- palubní po íta  v zorném poli idi e, zobrazující údaje min. dojezd na zbývající PHM v nádrži, 

komunikace v eském jazyce, 



- naviga ní systém s mapovými podklady R, okolních stát  a stát  západní Evropy, s rádiem s 
ehráva em CD + MP3 a konektorem USB a AUX-IN, pop . místo CD p ehráva e slot na SD 

kartu, (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- handsfree sada s technologií Bluetooth (dodáváno z výroby vozidla pro daný model), 
- za ízení pro bezdrátový internetový p ístup – WIFI router, 
- za ízení pro udržování nastavené rychlosti elektronické (tempomat), 
- výškov  a podéln  nastavitelný multifunk ní kožený volant (s ovládáním min. rádia, HF sady a 

palubního po íta e),  
- sedadla s vyh íváním pro idi e a spolujezdce vp edu (s odd lenou regulací), 
- uspo ádání sedadel – 7 míst (2+2+3), vp edu idi  + jednosedadlo, 2x jednosedadlo 

s možností oto ení o 180°, umož ující konferen ní sezení, vzadu trojsedadlo, sedadla 
uprost ed a vzadu vyjímatelná bez použití ná adí (pro možnost zv tšení nákladového 
prostoru), 

- USB vstupy v dosahu všech cestujících (nap . pro nabíjení mobilních telefon ), min. 1x 
vp edu, 2x uprost ed + 2x vzadu, 

- multifunk ní stolek v prostoru pro cestující, 
- výškov  a podéln  nastavitelné sedadlo idi e a spolujezdce vp edu, 
- loketní op rky pro sedadlo idi e, 
- airbagy elní vp edu (u spolujezdce s možností deaktivace), airbagy bo ní a hlavové min. 

vp edu,  
- hlavové op rky vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), výškov  nastavitelné, 
- íbodové bezpe nostní pásy vp edu a vzadu (pro každé ze sedadel), 
- optická a akustická signalizace nezapnutí bezpe nostních pás  min. u sedadla idi e, 
- ední mlhové sv tlomety s funkcí p isv cování do zatá ek, 
- ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ost ikova e, 
- denní svícení, automaticky spínané po nastartování vozidla, 
- posuvná okna v prostoru pro cestující min. 1x vpravo a min. 1x vlevo, 
- vyh ívané trysky ost ikova elního okna, 
- min. mechanicky ovládané stínící rolety pro bo ní okna v prostoru pro cestující, 
- parkovací senzory vp edu a vzadu, 
- parkovací kamera min. vzadu, 
- elektrické ovládání pravých a levých bo ních posuvných dve í, se servodovíráním, 
- zadní dve e výklopné vzh ru, prosklené, s vyh ívaným oknem, se st ra em, s otevíráním 

zevnit  vozidla, 
- 1x 12V zásuvka v dosahu idi e,  
- nárazníky, vn jší kliky a vn jší zp tná zrcátka lakovaná v barv  vozidla, 
- lišty na st eše pro uchycení st ešního nosi e, 
- úchytná oka v podlaze pro upevn ní nákladu v nákladovém prostoru (min. 4 ks), 
- tkaný podlahový koberec po celé ploše vozidla, 
- gumové interiérové koberce pro všechna místa k sezení, 
- povinná výbava v rozsahu dle platné vyhlášky, 
- mechanické zabezpe ení azení. 


		2015-07-24T13:09:26+0200
	Ludmila Hnutová




